2 รองเท้าบูท ขนาด 10.5 นิ้ว 25 คู ่          480.00             12,000.00 

3 รองเท้าบูท ขนาด 11 นิ้ว 42 คู ่          480.00             20,160.00 

4 รองเท้าบูท ขนาด 11.5 นิ้ว 40 คู ่          480.00             19,200.00 

รวมเป็นเงิน             84,680.00 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

แปดหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น             84,680.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม